OFICINAS JUDICIALES

Período: 01/07/2013 al 30/09/2013
	Circunscripción
	Carpetas Iniciadas
	Carpetas en trámite al 30/09/13
	Solicitudes Jurisdiccionales Ingresadas
	Audiencias Finalizadas
	Audiencias Canceladas / Audiencias Interrumpidas
	Carpetas Archivadas

	COMODORO RIVADAVIA
	266
	2667
	605
	462
	211
	374

	ESQUEL
	111
	654
	397
	561
	18
	87

	PUERTO MADRYN
	147
	1466
	279
	449
	112
	165

	SARMIENTO
	47
	165
	163
	218
	51
	39

	TRELEW
	147
	1196
	487
	388
	153
	257


	Carpetas en trámite Com Rivadavia

	Suma

	descripcion
	V1

	(Sin Motivo)
	0

	Con Acusación
	819

	En Juicio Colegiado
	14

	En Juicio Unipersonal
	45

	Impugnación
	0

	Impugnación extraordinaria
	36

	Impugnación ordinaria
	27

	Queja
	4

	Rebeldía
	201

	Sin Acusación
	1340

	Sin Acusación EPP vencida
	181

	Total
	2667


	Carpetas en trámite Trelew

	Suma

	descripcion
	V1

	Con Acusación
	314

	En Juicio Colegiado
	10

	En Juicio Unipersonal
	4

	Impugnación
	0

	Impugnación extraordinaria
	24

	Impugnación ordinaria
	27

	Queja
	11

	Rebeldía
	159

	Sin Acusación
	571

	Sin Acusación EPP vencida
	25

	Total
	1196


	Carpetas en trámite Pto Madryn

	Suma

	descripcion
	V1

	(Sin Motivo)
	12

	Con Acusación
	462

	En Juicio Colegiado
	12

	En Juicio Unipersonal
	169

	Impugnación
	0

	Impugnación extraordinaria
	16

	Impugnación ordinaria
	23

	Rebeldía
	306

	Sin Acusación
	466

	Supera 6 meses sin Movimiento
	0

	Total
	1466


	Carpetas en trámite Esquel

	Suma

	descripcion
	V1

	Con Acusación
	160

	En Juicio Colegiado
	9

	En Juicio Unipersonal
	23

	Impugnación extraordinaria
	18

	Impugnación ordinaria
	10

	Queja
	4

	Rebeldía
	70

	Sin Acusación
	307

	Sin Acusación EPP vencida
	53

	Total
	654


	Carpetas en trámite Sarmiento

	Suma

	descripcion
	V1

	Con Acusación                                
En Juicio Colegiado
	24

                 2

	En Juicio Unipersonal
	  7

	Impugnación extraordinaria
	5

	Impugnación ordinaria
	19

	Rebeldía
	31

	Sin Acusación
	77

	Total
	165


· JUICIOS CELEBRADOS
	Circunscripción
	Unipersonales
	Colegiados
	Abreviados

	COMODORO RIVADAVIA
	1
	2
	22

	ESQUEL
	4
	1
	14

	PUERTO MADRYN
	6
	3
	14

	SARMIENTO
	1
	1
	4

	TRELEW
	1
	2
	1


· ACTOS CONCLUSIVOS **


	Circunscripción
	Condenas
	Absoluciones
	Suspensión  de Juicio a Prueba
	Sobreseimientos
	Conciliaciones
	Reparaciones
	Otros Criterios de Oportunidad

	COMODORO RIVADAVIA
	14
	3
	27
	67
	6
	15
	12

	ESQUEL
	12
	2
	11
	17
	14
	20
	1

	PUERTO MADRYN
	18
	1
	35
	26
	6
	10
	2

	SARMIENTO
	6
	0
	6
	8
	6
	10
	1

	TRELEW
	9
	2
	4
	68
	16
	11
	29


** Contabilizados por Imputado
